1

证券代码：300095       证券简称：华伍股份        公告编号：2025－017

江西华伍制动器股份有限公司

关于注销全资子公司华伍技术有限公司的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西华伍制动器股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年2月27日召开

第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于注销全资子公司华伍技术有限公司

的议案》，同意注销全资子公司华伍技术有限公司，并授权公司管理层依法办理

相关清算和注销事宜。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》及相关法律法

规，本次注销事项在公司董事会审批权限内，无需提交股东大会审议。本次注销

事项不涉及关联交易，也不构成重大资产重组。现将具体情况公告如下：

一、本次注销子公司基本情况

（一）公司名称：华伍技术有限公司

（二）公司所属地区：中国香港

（三）英文名称：HUAWU TECHNOLGY COMPANY LIMITED

（四）注册地址：FLAT/RM A 20/F KIU FU COMM BLDG 300 LOCKHART RD WAN

CHAI HK

（五）注册资本：100 万元港币

（六）公司注册证明书编号：2680968

（七）生效日期：2018 年 4 月 16 日

（八）商业登记证号码：69221540-000-04-18-6

（九）企业类型：有限责任公司

（十）经营范围：产品销售，进出口贸易，投资，技术研发及推广、管理、

咨询及服务

（十一）股权结构：公司 100%持股的全资子公司

（十二）华伍技术有限公司自成立以来尚未开展实际经营业务。

二、本次注销子公司的原因及对公司的影响

截至目前，公司未对华伍技术有限公司实缴出资，华伍技术有限公司也未开

 2

展相关经营活动。为进一步优化资产结构和布局，提高公司管理效率和运营效率，

降低管理成本，公司通过审慎考虑决定注销华伍技术有限公司。

注销完成后，华伍技术有限公司将不再纳入公司合并报表范围，公司合并报

表范围将发生相应变化。本次注销涉及的人员安置根据法律法规妥善安排。本次

注销子公司事项不会对公司整体业务发展和财务状况产生不利影响，不存在损害

公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

三、备查文件

（一）公司第六届董事会第八次会议决议。

特此公告。

                                 江西华伍制动器股份有限公司董事会

                                          2025 年 2 月 27 日